Plesna zveza Slovenije

(DanceSport Federation of Slovenia)
Clanica mednarodnih zvez WDSF, WRRC in IDO

Celovska c. 25, 1000 Ljubljana, Slovenija, Tel.++386 1 230 14 17, Fax: ++ 386 1 430 22 84

vsem klubom ¢lanom sekcije za moderne tekmovalne plese

Zadeva: SEZNAM uvrscenih malih skupin in triov na DP - 2019

Spodaj navedeni tekmovalci so na dosedanjih pokalnih turnirjih izpolnili pogoj sodelovanja na
letoSnjem DP: uvrstitev na 1. do 5. mesto med trii in malimi skupinami v disc. umetnosti uprizarjanja
ter v street disciplinah; v primeru, da se na prihodnjih PT na ta mesta uvrstijo Ze kvalificirani
tekmovalci, se upoSteva prvih 5 Se neuvrscenih tekmovalcev.

Ljubljana, 28. 5. 2019 Predsednica IO sekcije MTP
pri PZS
Fiona Johnson Kocjan¢i¢

STEP MALE SKUPINE MLADINCI
144U PLESNI KLUB FORMA, LUUBLJANA
2 DIGA DIGADOO PLESNI KLUB FORMA, LUUBLJANA

STEP MALE SKUPINE CLANI 2
1 MALA DEFORMACIJA PLESNI KLUB FORMA, LUUBLJANA

STEP TRIO MLADINCI
1 TRIO PLESNI KLUB FORMA, LUUBLJANA

STEP TRIO CLANI
1 30FUS PLESNI KLUB FORMA, LUUBLJANA
2 STEP TRIO CLANI DRUSTVO KAZINA LJUBLIANA

17.11.2018
17.11.2018

17.11.2018

7.04.2019

17.11.2018
25.05.2019



HIP HOP MALE SKUPINE OTROCI

1 SWEETAS PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA 19.01.2019
2 KOOL SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 19.01.2019
3 ROCKIES FROM THE BLOCK PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK 19.01.2019
4 DANCE PRINCESS PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLIE 19.01.2019
5 LITTLE STARS PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 19.01.2019
6 THE BEST SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO SPELA 2.02.2019
7 YELLOW GIRLS PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2.02.2019
8 BORDEAUX JR. DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 2.02.2019
9 SPECIAL STARS PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2.02.2019
10 YOUNGSTERS PLESNI KLUB IMPULZ 24.03.2019
11 SKOS NEDOSEGUIVI PLESNI CENTER DOLENJSKE 24.03.2019
12 ROCKERZ PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA 24.03.2019
13 CUPCAKES PLESNO DRUSTVO LIBERO, LIUBLJANA 24.03.2019
14 NAGAJIVCKI/HIP HOP MONSTERS PLESNI CENTER DOLENJSKE 24.03.2019
15 GALAXY PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE 11.05.2019
PAVKEVI PLESNI KLUB EL1, AIDOVSCINA 11.05.2019
HIP HOP MALE SKUPINE MLADINCI

1 IGNITE PLESNI KLUB M, LJUBLJANA 17.11.2018
2 DIVERSITY SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 19.01.2019
3 PLAYANA PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA 19.01.2019
4 DESTINY'S CHILD SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 19.01.2019
5 DINAMA PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA 19.01.2019
6 AHIM CREW PLESNI KLUB IMPULZ 19.01.2019
7 ROOKIES KLUB PLESNA DIMENZIJA, MARIBOR 2.02.2019
8 THE BEST/THE CLIMAX SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO SPELA 2.02.2019
9 FLEX SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 2.02.2019
10 ORIGINAL PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA 2.02.2019
11 S-SQUAD PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLIE 2.02.2019
12 THE EMPIRE PLESNI KLUB IMPULZ 23.03.2019
13 EXPLOSION PLESNO DRUSTVO IMANI, BREZICE 23.03.2019
14 RM.C.L. PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK 23.03.2019
15 REGINAS PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA 23.03.2019
16 FUNKY DIVAZ PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE 23.03.2019
17 INDEPENDENT PLESNI KLUB EVORA CERKNICA 11.05.2019
18 C.0.R.E.MINI DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR 11.05.2019
19 GROOVY ROCKERS PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA 11.05.2019
20 ZEN MODE PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE 11.05.2019

21 TRIBE PLESNO DRUSTVO, LIBERO 11.05.2019
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HIP HOP MALE SKUPINE CLANI
EYZ

CHICAS

JUST NOW
STAMINA
INTEGRITY
C.O.R.E.

RDB

LADIES

MOB TIES
KODEX

1 DAZZLERS CREW
2 SAPIENTES

3 UNLIMITED

4 PARTYFEX

5 SUAVITY

6 DAY DREAMERZ
7 ASTRO

8 LADIES
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HIP HOP MALE SKUPINE CLANI 2
RAY (REALLY ADULT YUNGSTERS)
BEST OF THE REST

BROKENBACK
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BREAK CREW MLADINCI
DANCE MACHINE CREW
SOULSONIC CREW
GENERIC CREW

ROCK MONSTERS CREW
BONKERS

GO-BREAKERS JUNIORS
FURIOUS SQUAD

BEACH BREAKERS

0 N O U B WN

BREAK CREW CLANI
1 GO-BREAKERS NEW GENERATION
2 BASTARTS CREW
3 CELE ATTACK
4 THE CHOOSEN ONES
5 TEENAGE NUTS

PLESNI KLUB BOLERO, LIUBLJANA
PLESNI KLUB M, LIUBLIANA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO
DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO
KLUB PLESNA DIMENZIJA, MARIBOR

PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO SPELA
PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, LI SMARTNO

PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE

PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, U SMARTNO

PLESNO DRUSTVO LIBERO, LIUBLIANA

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB IMPULZ

KLUB PLESNA DIMENZIJA, MARIBOR

PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO TINA
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO TINA
KULTURNO UMETNISKO DRUSTVO SUPERSTAR, CE
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

KULTURNO UMETNISKO DRUSTVO SUPERSTAR, CE
SPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG
KULTURNO UMETNISKO DRUSTVO SUPERSTAR, CE
SPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG

SPORTNO KULTURNO PLESNI KLUB V. I. P., NG
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO BAST, LJ
KULTURNO UMETNISKO DRUSTVO SUPERSTAR, CE
PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA

KULTURNO UMETNISKO DRUSTVO SUPERSTAR, CE

17.11.2018
17.11.2018
17.11.2018
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019
19.01.2019

3.02.2019
23.03.2019
23.03.2019
23.03.2019
23.03.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019

17.11.2018
19.01.2019
11.05.2019

17.11.2018
17.11.2018
18.01.2019

3.02.2019
23.03.2019
12.05.2019
12.05.2019
12.05.2019

17.11.2018
18.01.2019
18.01.2019
3.02.2019
3.02.2019
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STREET DANCE SHOW MALE SKUPINE OTROCI
PO DOMACE

SCHOOL DAY

CESTARKE

GIRLS JUST WANNA HAVE FUN

DVA SVETOVA

STREET DANCE SHOW MALE SKUPINE MLADINCI
KLOSARJI

DANCING IN THE RAIN

NARNUA

TITANIC

YOU DON'T STEAL FROM THE MAFIA

MASTER CHEF JUNIOR

SLEEPOVER

MATCH POINT

WORK HARD, PLAY HARD

10 SAVED BY THE BELL

1

1

KUHARIJI

12 SUPERMARKET
13 WHO S GONNA RUN THE STREET

1

1
2
3
4
5

-

2
3
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STREET DANCE SHOW MLAE SKUPINE CLANI
LUNCHBOX/POSTMEN

HIPNOZA

WRITERS

DUP - DRUSTVO UPOKOJENIH PLESALCEV
GREEK GODS

STREET DANCE SHOW MLAE SKUPINE CLANI 2
CHOCOLATE DREAM CREW

TURBO

CHARLIE’S ANGELS

SHOW DANCE MALE SKUPINE OTROCI
ANGRY BIRDS

BABUSKE/PIRATKE

RESEVALKE IZ VODE

MOZARTOVE KROGLICE

RACKE

MASTERCHEF PO KURJE

SLADKORNA PENA

SHARING IS CARING

THE MOST IMPORTANT THING YOU CAN BUILD FOR ME
MARS NAPADA

KJE JE SNEGULICICA?

PLESNI KLUB M, UUBLIANA

PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LUUBLJANA
PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVIJE
PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

PLESNI KLUB M, LJUBLJANA
PLESNI KLUB M, LJUBLJANA

PLESNI KLUB IMPULZ

PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE

PLESNI KLUB BOLERO, LUUBLJANA
DRUSTVO KAZINA LIUBLIANA

PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO

PLESNI KLUB M, LJUBLJANA

PLESNI KLUB IDRIJA

DRUSTVO KAZINA LJUBLJIANA

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LIUBLIANA
PLESNI KLUB ZAPLESI Z URSKO, UUTOMER

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNI KLUB M, LJUBLJANA
PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO
PLESNI CENTER DOLENJSKE
PLESNI KLUB IDRIJA

PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE
PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

PLESNI KLUB BOLERO, LIUBLIANA
PLESNI KLUB TRZIC

PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK
DRUSTVO KAZINA LJUBLJIANA
PLESNI KLUB FORMA, LIUBLIANA
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA
DRUSTVO KAZINA LIUBLUANA
DRUSTVO KAZINA LJUBLJANA
DRUSTVO KAZINA LUUBLJIANA

24.03.2019
24.03.2019
24.03.2019
24.03.2019
11.05.2019

17.11.2018
17.11.2018
19.01.2019
24.03.2019
24.03.2019
24.03.2019
24.03.2019
24.03.2019
11.05.2019
11.05.2019
11.05.2019
11.05.2019
11.05.2019

17.11.2018
17.11.2018
23.03.2019
23.03.2019
12.05.2019

17.11.2018
11.05.2019
11.05.2019

18.11.2018
18.11.2018
9.03.2019
7.04.2019
7.04.2019
7.04.2019
7.04.2019
7.04.2019
25.05.2019
25.05.2019
25.05.2019



SHOW DANCE MALE SKUPINE MLADINCI
1 SELOTEJP

NEVIDNA BREMENA ZIVLJENJA

3 STIRJE LETNI CASI

4 GOSSIP STREET
5
6

N

HUNTING IN THE WOODS
MAVRICA

SHOW DANCE MALE SKUPINE CLANI
PRAVI OBRAZ

ONE NIGHT ONLY

IZBERI SVOJO POT
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SHOW DANCE MALE SKUPINE CLANI 2
1 CANDY LADIES

DISCO MALE SKUPINE OTROCI
MINI PRETTY WOMEN
MINI DIVE

N -

DISCO MALE SKUPINE MLADINCI
POWER

GIRLS POWER

BLUE POWER/DISCO ANGELS
UNSTOPPABLE

DIRECTION

7 FROM HEAVEN

SPICE ANGELS

PINK LADIES

ENERGY
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DISCO MALE SKUPINE CLANI
PINK PASSION/V-TEAM
ROCKAFELLAS

DISCO ATTACK

DIVE

S W N

JAZZ MALA SKUPINA OTROCI
1 CHICAGO
2 MARRY P.
3 HOLLY DOLLY
4 VIOLINSKI KUUC IN NOTE
5 TWIST AROUND
6 JAZZ MALA SKUPINA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLIANA
PLESNI KLUB FORMA, LUUBLIANA
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK
PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA
PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO LATINO BIT, MEDVODE

PLESNI KLUB IMPULZ, UUBLANA
PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVIJE

PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVIE
PLESNI KLUB TINCA, KRANJ

PLESNI KLUB IMPULZ

PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA
PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA
PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA

PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA
PLESNI KLUB ZAPLESI Z URSKO, LJUTOMER
PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVIE

PLESNI KLUB IMPULZ
PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA
PLESNI KLUB TINCA, KRANJ

PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVIE

DRUSTVO KAZINA LIUBLIANA

PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO LATINO BIT, MEDVODE
DRUSTVO KAZINA LIUBLJANA

DRUSTVO KAZINA LJUBLJIANA

PSUK DRUSTVO MIMI, LJUBLJANA

18.11.2018
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019

7.04.2019
7.04.2019
25.05.2019

7.04.2019

10.03.2019
6.04.2019

18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
25.05.2019

18.11.2018

7.04.2019
26.05.2019
26.05.2019

9.03.2019
7.04.2019
7.04.2019
25.05.2019
25.05.2019
25.05.2019



JAZZ MALA SKUPINA MLADINCI
1 SVILA
2 KOOZA
3 THAT JAZZ
4 THE MORE WE DANCE
5 MLADINSKA JAZZ MALA
6 KILL THE LIGHTS
7 MINI DAME
8 BODY LANGUAGE
9 WE WRITE THE STARS
10 MASKE

JAZZ MALA SKUPINA CLANI
1 PARFUM

2 THROUGH THE STORM
3 THESE ARMS
4 DOWN

5 SHOW MUST GO ON

JAZZ MALA SKUPINA CLANI 2
BLACK AND GOLD
DON'T STOP ME NOW

N =

MODERN MALE SKUPINE MLADINCI
1 CELICE

2 THINKIN' ABOUT YOUR BODY

3 PERSPEKTIVA

4 OFF

MODERN MALE SKUPINE CLANI
1 THE MOTIV/ZIVUENJSKA ZELIA? S| UPAS?
2 HUMAN DESIRE
3 ALBUM
4 IN MY SHOES
5 IT WILL BE ALLRIGHT

ORIENTAL SHOW MIX MALE SKUPINE
MORSKE DEKLICE

=y

ORIENT MALE SKUPINE MLADINCI
LAYALI AL SHARQ

=y

ORIENT MALE SKUPINE CLANI 2
FANTASM

=y

PLESNI KLUB BOLERO, LIUBLJANA
PSUK DRUSTVO MIMI, LIUBLJANA

PLESNO DRUSTVO TBA, URSNA SELA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO LATINO BIT, MEDVODE
PLESNI KLUB FORMA, LIUBLIANA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR
SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

PLESNI KLUB BOLERO, LIUBLJANA

SPORTNO DRUSTVO MOJ KLUB, BLED

DRUSTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLIANA
PLESNI KLUB TRZIC

PLESNI KLUB FORMA, LIUBLIANA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO LATINO BIT, MEDVODE
PLESNI KLUB FORMA, LUUBLIANA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO LATINO BIT, MEDVODE
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLIANA

PLESNI KLUB BOLERO, LIUBLIANA
DRUSTVO KAZINA LIUBLIANA
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK
DRUSTVO KAZINA LUUBLJANA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

PLESNI KLUB BOLERO, LUUBLJANA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR
PLESNI KLUB BOLERO, UJUBLJANA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR

PLESNI KLUB MIKI, DOMZALE

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

18.11.2018
10.03.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
6.04.2019
26.05.2019
26.05.2019
26.05.2019

18.11.2018
18.11.2018
18.11.2018

7.04.2019
25.05.2019

7.04.2019
7.04.2019

18.11.2018
10.03.2019

6.04.2019
26.05.2019

18.11.2018
19.01.2019
19.01.2019
25.05.2019
25.05.2019

19.01.2019

25.05.2019

25.05.2019



ORIENTAL SHOW MALE SKUPINE OTROCI
1 NEVARNE TORTICE

ORIENTAL SHOW MALE SKUPINE MLADINCI
1 ORIENTAL TANGO

ORIENTAL SHOW MALE SKUPINE CLANI
1 ZAVISTNE VRTNICE

ORIENTAL SHOW MALE SKUPINE CLANI 2
1 THE TRIBAL FUSION SUBCONSCIOUS

FOLK ORIENT MALE SKUPINE CLANI 2
1 YALLA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

25.05.2019

25.05.2019

25.05.2019

25.05.2019

25.05.2019



